Selain itu juga ada ibadah

tilawah Al-Qur’an, Suyanta (2023) menjelaskan bahwa tilawah bukan sekadar membaca kitab suci,

melainkan membangun komunikasi langsung kepada Allah melalui wahyu yang menjadi pedoman

hidup. Oleh karena perlu dilakukan sosialiasi kepada masyarakat agar Ramadhan 1447H/2026 M

memberikan pendidikan karakter yang maksimal kepada setiap individu.

METODE

Pengabdian kepada masyarakat ini dilaksanakan oleh Dosen Universitas Islam Kuantan Singingi

bersama mahasiswa dan alumni serta berkolaborasi dengan pengurus masjid Al-Falah Desa Teberau